
 

 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 01/RDN IM/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie powołania zespołu Rady w celu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 

poziomie 8 PRK w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  
mgr. inż. Pawłowi POSUNIKOWI 

 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 1 „Statutu Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2021 Senatu WAT 
z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. 
Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 
roku) oraz § 5 ust. 4 „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego”, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 
Wojskowej Akademii im. Jarosława Dąbrowskiego (nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§1 

Powołuje się zespół Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” Wojskowej Akademii 
Technicznej w celu przeprowadzenia weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 
8 PRK w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr. inż. Pawłowi POSUNIKOWI w składzie: 

− dr hab. inż. Danuta MIEDZIŃSKA, prof. WAT – przewodnicząca zespołu,  

− dr hab. inż. Mirosław GIDLEWSKI, prof. WAT – członek zespołu, 

− dr hab. inż. Janusz ŁOPATKA, prof. WAT – członek zespołu. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


